היה והעורר ינצל את שעות ההתאוורות הרבות שניתנו לו כעת כדי למצוא עבודה, יהיה בודאי מקום לדון בשינוי התנאים בהתחשב בטענות הסניגור כפי שפורטו בערר. לאור האמור לעיל, הערר נדחה.

**לאור הסכמת הצדדים למתן ההחלטה בהעדר, המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים.**

ניתנה היום, ב' ניסן תשע"ד, 02 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.

עמוד 2